
گروه ورزش/سوم شهریور سال 1401 در تاریخ لیگ برتر روز خاصی بود چرا که برای 
نخستین بار عده ای از بانوان علاقه مند به فوتبال با تهیه بلیت برای تماشای دیدار تیم 
های استقلال و مس کرمان وارد ورزشگاه شدند. هرچند حضور بانوان علاقه مند به 
فوتبال در ورزشگاه آزادی پیشتر هم اتفاق افتاده بود و در دیدارهای تیم ملی کشورمان 
مقابل کامبوج و عراق، مردان و زنان ایرانی کنار هم به تماشای این دیدارها پرداختند اما 
حضور در مسابقات لیگ برتر اتفاقی بود که برای نخستین بار رخ می داد و از این لحاظ 
برای همه و حتی رسانه های خارجی و نهادهایی چون فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا 
هم اهمیت زیادی داشت. در دو روز گذشته عکس ها و مطالب زیادی درباره نخستین 
حضور بانوان فوتبال دوست در ورزشگاه منتشر و وایرال شده و این اتفاق بازتاب های 
زیادی هم داشته داشت که شاید مهم ترین آن مربوط به واکنش فیفا به این رویداد 
تاریخی باشد. صفحه رسمی فیفا به حضور بانوان کشورمان در ورزشگاه آزادی واکنش 
جالبی داشت و با انتشار قلب آبی و ری توئیت کردن توئیت باشگاه استقلال از حضور 
بانوان استقبال کرد تا برخی رسانه ها تیتر بزنند:» فیفا استقلالی شد!« علاوه بر فیفا 
بسیاری از چهره های ورزشی و سیاسی و فرهنگی هم به این موضوع واکنش نشان 
دادند و در این میان پیش کسوتان و ستاره های قدیم و جدید استقلال پیشتاز بودند 
و حتی فرهاد مجیدی سرمربی سابق آبی ها هم با انتشار پست و استوری به این اتفاق 
واکنش نشان داد و از آن استقبال کرد. این ماجرا برای رسانه های پرتغالی هم جالب 
توجه بود چرا که ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال از حضور بانوان در ورزشگاه 
حمایت کرده بود و هنگام ورود به ورزشگاه به شدت از سوی هــواداران خانم مورد 
استقبال و تشویق قرار گرفت و نزد آن ها رفت و ضمن گرفتن عکس یادگاری به آن ها 
ادای احترام کرد و خوشامد گفت. سایر بازیکنان و اعضای کادرفنی استقلال هم چنین 
رویکردی در قبال تماشاگران خانم داشتند و حضور آن ها را ارج نهادند. ضرغامی وزیر 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هم با انتشار توئیتی در صفحه توئیتر خود 
از حضور زنان در ورزشگاه آزادی ابراز خوشحالی کرد: »دیروز از شادی زنان و دختران 
جوان در ورزشگاه آزادی لذت بردم.اولین بار است که آنان برای مسابقات لیگ برتر به 
ورزشگاه می آیند. تولید شادی و دلخوشی چقدر راحت است!شادی آبی ها برایم زیبا و 
دلچسب است.« البته برخی کاربران فضای مجازی و حتی برخی مسئولان به این اتفاق 
روی خوش نشان ندادند چرا که معتقدند هنوز زیرساخت های لازم برای ورود و حضور 

بانوان در ورزشگاه ها حتی ورزشگاه آزادی مهیا نیست.

اما شاید برای مخاطبان و خوانندگان خراسان جالب باشد که به جز رصد کردن رسانه 
های دیگر و اطلاع از بازتاب های جهانی رویداد قابل توجه فوتبال ایران، اتفاقات روز 
پنج شنبه سوم شهریور را از زاویه نگاه خبرنگار خراسان که در جایگاه بانوان مستقر 
بود بخوانند و بدانند! شور و شعف تماشاگران خانم وصف نشدنی بود، برخی در 
حالی که اشک شوق می ریختند لبخند می زدند و این پارادوکس عجیب را می شد 
در چهره بسیاری از آن ها دید. برخی با فریاد وارد ورزشگاه می شدند و باورشان 
نمی شد که رویای شان تحقق پیدا کرده است . عده ای خانوادگی آمده بودند؛ مادر 
و دختر و پسران خردسال و حتی بین آن ها مادربزرگی بود که با نوه و عروس اش از 
خوزستان برای تماشای بازی به تهران و آزادی آمده بود. یا مادری که میان سال بود و 
می گفت برای چنین روزی لحظه شماری کرده و انتظار کشیده و حالا دیگر برای ابراز 
هیجانات جوانی دیر بود اما از روی دادن این اتفاق و دیدن شور و شعف و لذت دیگران 
شاد و خندان بود و کنار دختر جوانش به تماشای فوتبال نشسته بود. مادرانی بودند 
که با فرزندان خردسال شان به ورزشگاه آمده و صورت آن ها را با نمادهای متعلق 
به استقلال رنگ آمیزی کرده بودند. حضور و ذوق هواداران خانم کل ورزشگاه را 
تحت تاثیر قرار داده بود و پس از مدت ها شاهد بودیم که جو و فضای ورزشگاه تلطیف 
شد و دیگر مثل هفته گذشته که 90 دقیقه الفاظ رکیک در فضا می پیچید، خبری 
از شعارهای تند و زننده و رکیک نبود. عکاسان، خبرنگاران، بازیکنان و کادرفنی 
استقلال و حتی تیم مهمان به احترام ورود خانم ها به ورزشگاه سنگ تمام گذاشتند 
و ادای احترام کردند و برد استقلال هم شیرینی این اتفاق تاریخی را برای هواداران 
خانم دو چندان کرد. حتی هواداران مرد هم برای خوشامدگویی و استقبال از این 
رویداد تاریخی تلاش کردند که جو ورزشگاه را برای تشویق تیم شان هماهنگ کنند و 
بانوان هوادار استقلال را هم در شعارهای پینگ پنگی سهیم سازند که چند بار موفق 
شدند و دفعاتی هم به دلیل بی تجربگی هواداران خانم در پاسخ گویی، ناموفق بودند 
که خود این موضوع از نکات جالب و سرگرم کننده بازی استقلال و مس کرمان بود 
و باعث خنده می شد. این رویداد با همه کم و کاستی هایی که در تجربه اول داشت 
بدون مشکل خاصی به ثبت رسید تا همگان امیدوار به تکرارش در دیدارهای آینده 
باشند.همزمان میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال با مثبت ارزیابی کردن 
اولین حضور بانوان در جایگاه تماشاگران لیگ برتر گفت: با توجه به شرایطی که به 
وجود آمده، بانوان می توانند در هفته های آینده هم در ورزشگاه حضور داشته باشند. 
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 صعود یک پله ای ایران 
در رنکینگ فیفا

سایت جهانی فدراسیون فوتبال در تازه ترین رنکینگ خود جایگاه 
تیم های ملی را اعلام کرد که طی آن تیم ملی ایران با یک پله صعود 
در جایگاه ۲۲ جدول قرار گرفت تا همچنان بر بام فوتبال قاره 
آسیا تکیه دهد.شاگردان دراگان اسکوچیچ در حالی صعود یک 
پله ای را تجربه کردند که وضعیت مدیریت در فدراسیون فوتبال 
با حاشیه های فراوان همراه بوده و همه چیز تحت تأثیر انتخابات 
هشتم شهریور قرار گرفته است.در این رده بندی برزیل همچنان 
 صدرنشین است و تیم های بلژیک،آرژانتین،فرانسه، انگلیس،
اسپانیا،ایتالیا،هلند،پرتغال و دانمارک به ترتیب دوم تا دهم هستند.

سجاد شهباززاده جریمه شد!
مهاجم تیم فوتبال استقلال برخلاف سایر بازیکنان با رسانه ها مصاحبه کرد و جریمه 

شد!نخستین دیدار از هفته سوم بیست و دومین دوره رقابت های لیگ برتر از ساعت 
19  پنج شنبه بین تیم های استقلال و مس کرمان در ورزشگاه آزادی آغاز شد که 

این دیدار با برتری یک بر صفر آبی پوشان به پایان رسید. به دنبال اختلافاتی 
که باشگاه استقلال با تلویزیون به دلیل حق پخش تلویزیون پیدا کرده است، 

به بازیکنان خود دستور داده که تحت هیچ عنوانی در میکسدزون ورزشگاه 
آزادی با رسانه ها گفت وگو نکنند.با این حال سجاد شهباززاده برخلاف 
سایر بازیکنان بعد از بازی با مس به گفت وگو با رسانه ها پرداخت که به گفته 

بیژن طاهری سرپرست استقلال، این بازیکن با جریمه از سوی باشگاه مواجه 
خواهد شد.به نظر می رسد چالش باشگاه استقلال با صدا و سیما همچنان 

ادامه داشته باشد و در هفته های آینده هم شاهد اتفاقات این چنینی باشیم.

پرونده دیاباته و پرسپولیس همچنان باز است
خروج شیرزود تمیروف از فهرست بازیکنان فصل جاری تیم فوتبال پرسپولیس، 
شیخ دیاباته را در آستانه پیوستن به این تیم قرار داد اما مهاجم پیشین الغرافه قطر 
ناگهان تصمیم گرفت از پرسپولیس فاصله بگیرد.او که سابقه پوشیدن پیراهن 
استقلال را در لیگ برتر ایران دارد، مشکلات شخصی را دلیل تعلل در عقد 
قرارداد با پرسپولیس اعلام کرد.با این حال باشگاه پرسپولیس همچنان روی 
جذب او اصرار دارد تا این بازیکن بلندقامت فعلا تنها گزینه جذب برای حضور 
در جمع مهاجمان باشد.رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که برای 
جذب دیاباته 4۲0 هزار دلار کنار گذاشته است، به مدیر برنامه های او فرصت 
داده است تا پایان هفته آینده برای حضور در جمع شاگردان یحیی گل محمدی 
تصمیم گیری کند.گل محمدی نیز با توجه به کمبود بازیکن آزاد روی او نظر مثبت دارد 

تا او را برای ادامه رقابت های لیگ برتر در اختیار داشته باشد.

بایرن و لواندوفسکی خیلی زود به هم رسیدند

تقابل جذاب طارمی و آزمون در لیگ قهرمانان اروپا شکست طلسم یامگا بعد از 172 روز

گروه ورزش/ استقلال در شــروع هفته سوم لیگ برتر 
توانست با یک گل مس کرمان را در آزادی شکست دهد.تک 
گل استقلال در این بازی توسط  کوین یامگا به ثمر رسید تا 
طلسم 1۷۲ روزه گل نزدن های این بازیکن شکسته شود.

پیش از این گل،آخرین گل یامگا هفته بیست و یکم فصل 
گذشته مقابل گل گهر به ثمر رسیده بود.بعد از آن یامگا در 9 
بازی بعدی این تیم در لیگ بیست و یکم و بازی با نساجی در 
جام حذفی، موفق به گلزنی نشده بود.یامگا که بازیکن مورد 
علاقه ساپینتو برای بازی در خط حمله محسوب می شود،  
در دو بازی ابتدایی استقلال در رقابت های این فصل هم 
نتوانست گل بزند تا طلسم گل نزدن های او به 1۲ بازی 
برسد و در نهایت طلسم او بالاخره پنج شنبه در بازی مقابل 
مس کرمان شکسته شد و باید دید موتور گلزنی این بازیکن 
در بازی های بعدی هم روشن خواهد بود یا نــه.از دیگر 
اتفاقات ویژه برای استقلال ثبت اولین کلین شیت در فصل 
جاری بود. درحالی که تا پیش از هفته سوم رقابت های لیگ 
برتر، برنده دستکش طلا در فصل گذشته موفق به بسته 
نگه داشتن دروازه اش نشده بود، نخستین دیدار خانگی در 
حضور تماشاگران فرصت خوبی بود تا سیدحسین حسینی 
هم عادت خودش در بازی های استقلال را تکرار کند.

دریافت  سه گل در دو بازی آن هم برای گلری که 1۷ مسابقه 
از بازی های فصل گذشته را با کلین شیت تمام کرده بود، 
اصلا خوشایند نبود تا کاپیتان شیرازی استقلال تمام تلاش 
اش را به کار بگیرد و برابر نارنجی پوشان کرمانی اولین 
کلین شیت خود در فصل جدید را ثبت کند.البته سبک 
متفاوت بازی استقلال به نسبت فصل گذشته به همان 
اندازه که موقعیت های بیشتری برای آبی ها به دنبال دارد، 
ضدحملات خطرناک تری روی دروازه حسینی خواهد 
داشت. اتفاقی که کار این گلر را برای بسته نگه داشتن 

دروازه سخت تر می کند.

ویژه

اولین برد و گل پرسپولیس در لیگ بیست و دوم

جشن سرخ ها در خانه گربه سیاه
گروه ورزش/هفته سوم رقابت های لیگ برتر از روز پنج شنبه با 
برگزاری چهار بازی آغاز شد که استقلال و پیکان تیم های برنده روز 
نخست رقابت ها بودند و دو بازی هم با نتیجه تساوی به پایان رسید.
دیشب نیز با برگزاری چهار بازی دیگر پرونده این هفته از رقابت 
ها بسته شد که در مهم ترین بازی  پرسپولیس توانست در خانه 
آلومینیوم با یک گل به پیروزی برسد.این اولین برد پرسپولیس در 
لیگ بیست و دوم بود؛آن هم مقابل آلومینیومی که بعد از حضور در 
سطح اول فوتبال کشور به گربه سیاه سرخ ها تبدیل شده بود.در این 
بازی یحیی گل محمدی با چند تغییر تیمش را به مصاف شاگردان 
سید مهدی رحمتی فرستاده بود که مهم ترین تغییر، در خط حمله 
بود.علیرضا بیرانوند در این بازی هم مثل دو بازی قبلی درون 
دروازه بود و موفق شد سومین کلین شیت متوالی خود را ثبت کند.
در پست دفاع مرکزی فرشاد فرجی و گئورگی گولسیانی جایگاه 
خود را حفظ کرده  بودند و در جناح راست، دانیال اسماعیلی فر 
و علی نعمتی در سمت چپ همچنان انتخاب های اصلی یحیی 
بودند.تغییر ویژه در ارنج پرسپولیس، خروج یک هافبک دفاعی 
بود؛جایی که میلاد سرلک تنها هافبک دفاعی پرسپولیس بود و 
سروش رفیعی را کنار خود می  دید.مهدی ترابی و سعید صادقی 
وینگرهای پرسپولیس بودند و زوج خط حمله پرسپولیس در این 
بازی با امید عالیشاه و یورگن لوکادیا تشکیل شد تا مهاجم هلندی 
سرخ ها اولین حضور خود در لیگ برتر را تجربه کند.با این ترکیب 
متفاوت و البته سیستم جدید پرسپولیس در حملات به مهدی 
ترابی و امید عالیشاه متکی بود،در نهایت هم موفق شد روی پاس 
علی نعمتی و فرار سرلک از پشت مدافعان آلومینیوم، گل نخست 
مسابقه را در دقیقه 4۳ به ثمر برساند. تیم پرسپولیس که در دو 
دیدار قبلی خود در فصل  بیست و دوم موفق به گلزنی نشده بود در 
دقیقه 4۳ این بازی طلسم ۲۲۳ دقیقه ای اش شکست. با این گل 
سرلک به زننده اولین گل پرسپولیس در لیگ بیست و دوم تبدیل 
شد و نکته جالب این که پرسپولیس هرگز نخستین گل فصل را 
در هفته سوم به ثمر نرسانده بود.فصل پیش رضا اسدی این نقش 
را برعهده داشت و سیامک نعمتی، مهدی ترابی، وحید امیری، 
کمال کامیابی نیا، علی علیپور، پیام صادقیان، سیدصالحی، جواد 
کاظمیان و حسین بادامکی نیز در 10 سال اخیر اولین گل فصل 
را به ثمر رساندند.پرسپولیس با این برد توانست تعداد امتیازات 
خود را در پایان هفته سوم به عدد 5 برساند تا هواداران این تیم با 
امیدواری بیشتری در انتظار هفته های آینده باشند.نکته مهم این 
که با این برد یحیی گل محمدی می تواند با آرامش بیشتری به کار 
خود در پرسپولیس ادامه دهد و به فکر بر طرف کردن نقاط ضعف 

تیم خود برای هفته های آینده لیگ باشد.

آفسایدگزارش

آفساید

تلاش پورتو برای رساندن طارمی
سران پورتو تلاش زیادی می کنند تا مهدی طارمی به دیدار این هفته 
با ریوآوه برسد.به نقل از رکورد، مهدی طارمی همچنان در کانون 
توجه سرخیو کونسیسائو سرمربی پورتو قرار دارد و او برای بازی با 
ریو آوه که بامداد یک شنبه برنامه ریزی شده است، آماده می شود.
این ملی پوش ایرانی همچنان در حال مداوای زانوی چپ خود است. 

او در دیدار با اسپورتینگ مصدوم شد و از زمین بازی بیرون رفت.

تغییر مسیر مهاجم ایرانی
نشریه »العرب« قطر خبر داد: مهرداد محمدی مهاجم ایرانی العربی 
در آستانه انتقال به تیم السیلیه قطر قرار دارد.پیش از این گفته می شد 
مهرداد محمدی یکی از گزینه های تقویت خط حمله پرسپولیس به 
شمار می آید ولی این بازیکن به نظر می رسد در راه تیم قطری است.

100 میلیارد پرسپولیس آزاد می شود! 
خزانه پرسپولیس همچنان در انتظار رقم بیش از سه میلیون دلاری 
حاصل از عملکرد این تیم در لیگ قهرمانان آسیاست.در صورت های 
مالی پرسپولیس آمده، بر اساس برآورد معاونت مالی این باشگاه، 
قرمزها 94 میلیارد و صدمیلیون تومان از ای اف سی طلبکار هستند 
که البته خالص این رقم 86 میلیارد تومان خواهد بود. اما با این حال 
افزایش نرخ ارز از زمان محاسبه صورت های مالی باعث می شود 

درآمد پرسپولیس به صد میلیارد تومان نیز برسد.

 تذکر جدی فیفا به ایران 
درباره درآمدهای فدراسیون فوتبال

فدراسیون فوتبال در تلاش بوده است بخشی از قــرارداد دراگان 
اسکوچیچ سرمربی تیم ملی و دستیارانش را از طریق درآمدهای مالی 
خود در فیفا پرداخت کند.این موضوع با مخالفت فیفا روبه رو شده و 
حتی تذکری را برای فدراسیون ایران در پی داشته است.میرشاد 
ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال درباره درآمدها و منابع ارزی 
ایران در فیفا خاطرنشان کرد: پول هایی را در فیفا داریم. شنیده ام که 
گفته اند می توانیم بخشی از این پول را به مربیان و بازیکنان خارجی 
بدهیم. اصلًا بانک فیفا اجــازه نمی دهد این پول را بدهیم. یک 
پرداختی به کشور آفریقایی داشتند که بحث پول شویی بوده است.

ماجدی افزود: حتی به فیفا نامه زدیم پول اسکوچیچ و همکارانش 
را بدهند ولی پاسخ دادند در این باره حتی سوال نکنید!سرپرست 
فدراسیون فوتبال تاکید کرد: پول های ما در فیفا سرفصل دارد که 
کجا هزینه بشود. مثلًا سرفصل عمرانی داریم. پول جام جهانی برای 

توسعه زیرساخت ها، بازیکنان تیم ملی، استان ها و...است. 

اضافه شدن علی نژاد و شایسته به فهرست نامزدهای ریاست کمیته 

رقابت 4 مدعی برای یک صندلی! 
سارا اصلانی/ پنجاه ویکمین مجمع انتخاباتی 
5 روز  المپیک درحــالــی ساعت   کمیته ملی 
یــک شنبه 6 شهریور بــرگــزار خــواهــد شــد که 
در اقدامی عجیب و شاید بی سابقه، اسامی 
داوطلبان پست های ریاست، نواب رئیس و هیئت 
اجرایی مجمع حدود ساعت ۲۲ چهارشنبه دوم 
شهریورماه اعلام شد! آن هم درحالی که تنها چهار 
روز به برگزاری مجمع فرصت باقی مانده بود. این 
فهرست درحالی اعلام شد که نبود نام مهدی 
علی نژاد معاون اسبق وزیر ورزش که به عنوان 
عضو هیئت رئیسه فدراسیون ووشو برای پست 
ریاست کمیته ثبت نام کرده بود از یک طرف و نبود 
نام مجید شایسته عضو هیئت اجرایی کمیته که او 
نیز در کسوت کارشناس خبره برای پست ریاست 
اعلام کاندیداتوری کرده بود، بسیار حاشیه ساز 
شد. تا جایی که علی نــژاد با ارســال نامه ای به 
سیدرضا صالحی امیری خواستار تعیین تکلیف 
نهایی اش برای حضور یافتن یا نیافتن در انتخابات 
شد و به صراحت به رئیس کمیته ملی المپیک 
هشدار داد مسئولیت ابطال احتمالی انتخابات با 
اوست. چراکه اسامی نفرات تایید صلاحیت شده 
با سه روز تاخیر اعلام شده و فرصتی برای اعتراض 
کاندیداها نیست. همین نامه کافی بود تا معادلات 
بار دیگر برهم بخورد و این بار محمد پولادگر 
معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش در یک 
برنامه تلویزیونی چنین اعلام کند: »مشکلی برای 
حضور کاندیدای عدم احراز شده در انتخابات 
وجود ندارد.« وی در واکنش به اعتراض علی نژاد 

درخصوص احــراز نشدن صلاحیتش، جوابی 
با این محتوا ارائــه کــرد: »بررسی صلاحیت ها 
در اختیار ما نیست و نهادهای نظارتی این کار 
را انجام می دهند و شرایط برای اعتراض همه 
مهیاست. در خصوص احــراز شرایط یک بحث 
عدم احراز داریم و اگر کسی عدم احراز نداشته 
باشد مانعی برای حضور نــدارد. « متعاقب این 
اتفاق، کیکاووس سعیدی سرپرست دبیرکلی 
کمیته ملی المپیک که در روزهای اخیر خبر قهر 
او از کمیته و ابهام در ابلاغ حکم بازنشستگی 
اش حسابی خبرساز شده هم بعد از چند روز، 
سکوتش را شکست تا از بلامانع بــودن حضور 
شایسته و علی نژاد در انتخابات کمیته سخن 
بگوید: »با عنایت به این که تاکنون پاسخ مکتوب 
استعلام آقایان مجید شایسته و مهدی علی نژاد 
دال بر تأیید یا عدم احــراز صلاحیت ایشان به 
کمیته ملی المپیک واصل نشده، بنا بر آیین نامه 
انتخاباتی کمیته، این دو کاندیدا می توانند در 
مجمع انتخاباتی آتی در روز یک شنبه 6 شهریور 
ماه حضور یابند.« به این ترتیب در مجمع روز یک 
شنبه باید شاهد رقابت تنگاتنگی بین علی نژاد، 
شایسته، خسروی وفا و فضل ا... باقرزاده برای 
پست ریاست باشیم. هرچند اخبار پشت پرده 
حاکی از آن است که در صورت انتخاباتی بودن 
مجمع ششم شهریورماه)هنوز این ابهام وجود 
دارد که مجمع تبدیل به یک مجمع انتخاباتی 
شود( مهر تایید بر ریاست خسروی وفا بر کمیته 

ملی المپیک خورده است. 

سوژه

ــج شــنــبــه شهر  ــ ــن ــ ــروه ورزش/پ ــ گ
کاملا  شــب  یــک  ترکیه  استانبول 
فــوتــبــالــی را ســپــری کـــرد و سالن 
»هالیک« این شهر میزبان چهره های 
سرشناس فوتبال اروپا، نمایندگان 
تا  ــود  ب یوفا  مسئولان  و  باشگاه ها 
مراسم برترین های فوتبال اروپــا و 
همچنین قرعه کشی مرحله گروهی  
لیگ قهرمانان اروپا برگزار شود.در 
این مراسم چهره هایی چون فرانکو 
باره سی اسطوره میلان، خاویر زانتی 
اســطــوره اینتر، ادویـــن فــن درســار 
اسطوره منچستریونایتد و آژاکس، 
اولیور کان اسطوره بایرن مونیخ و ... 
حضور داشتند.اولین جایزه مراسم 
به آریگو شاچی تعلق گرفت و جایزه 
ویژه ریاست یوفا به اسطوره فوتبال 
ــن کشور  ایتالیا و مربی نــامــدار ای

اختصاص یافت.بعد از آن نوبت به معرفی برترین مربی سال فوتبال 
اروپا رسید که مطابق انتظار و پیش بینی ها کارلو آنچلوتی سرمربی 
سرشناس و پرافتخار ایتالیایی که به همراه رئال مادرید قهرمان لالیگا 
و لیگ قهرمانان شده بود،  به عنوان مربی سال یوفا معرفی شد و جایزه 
خود را از دست چفرین دریافت کرد.در بخش بعدی مراسم الکسیا 
پوتیاس، بازیکن اسپانیایی تیم فوتبال زنان بارسلونا عنوان بهترین 
بازیکن زن سال یوفا را کسب کرد. وی برای دومین بار این جایزه را به 
دست آورد.در مهم ترین بخش برنامه کریم بنزما مهاجم فرانسوی رئال 
مادرید به واسطه درخششی که در فصل گذشته فوتبال باشگاهی اروپا 
داشت، به عنوان بهترین بازیکن و مرد سال اروپا معرفی شد تا نامش در 
کنار بزرگانی همچون کریستیانو رونالدو، لئو مسی، لوکا مودریچ و دیگر 
برندگان این جایزه قرار بگیرد.بعد از معرفی برترین های سال یوفا نوبت 

به قرعه کشی مرحله گروهی لیگ 
ــا رسید و همان طور  قهرمانان اروپ
که انتظار می رفت، یک گروه بسیار 
دشوار شکل گرفت؛ گروه C با حضور 
بــایــرن، بارسا و اینتر که می تواند 
حذف زودهنگام یکی از مدعیان را 
به دنبال داشته باشد.بایرن مونیخ و 
بارسا در یک دهه گذشته تقابل های 
جذابی در لیگ قهرمانان داشتند 
آن  ترین  یادماندنی  به  از  یکی  که 
مقابل  باواریایی ها   ۲-8 پیروزی 
حریف کاتالانی در یک چهارم نهایی 
ــود. حــالا سه  فصل ۲0-۲019 ب
فصل بعد بارسا قطعا به دنبال انتقام 
است و انتقال روبرت لواندوفسکی 
هم جذابیت دو چندانی به این دیدار 
داده است. ستاره لهستانی جدایی 
چندان دوستانه ای از بایرن نداشت 
و در بازگشت به مونیخ مسلما شب سختی را سپری خواهد کرد.هم 
گروهی طارمی و سردار آزمون نیز از دیگر نکات جالب و قابل توجه این 
دوره از رقابت ها خواهد بود.در ادامه گروه بندی مرحله گروهی لیگ 

قهرمانان را ملاحظه می کنید:
گروه A: آژاکس _ لیورپول_ ناپولی_ گلاسکورنجرز

گروه B: پورتو _ اتلتیکومادرید_ بایرلورکوزن_ بروخه
گروه C: بایرن مونیخ _ بارسلونا_ اینتر_ ویکتوریاپلژن

گروه D: اینتراخت_ تاتنهام_ اسپورتینگ_ المپیک مارسی
گروه E: آث میلان _ چلسی _ سالزبورگ_ دیناموزاگرب

گروه F: رئال مادرید _ لایپزیگ _ شاختاردونتسک_ سلتیک
گروه G: منچسترسیتی_ سویا_  بوروسیادورتموند_ کپنهاگن

گروه H: پاری سن ژرمن _ یوونتوس_ بنفیکا_ مکابی

 بازتاب حضور 
 تماشاگران 

خانم در آزادی
 استقلالی شدن فیفا،

ادای احترام بازیکنان و مربیان 
و قول ماجدی برای ادامه حضور 

بانوان در مسابقات بعدی


